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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları Pazartesi günü sert düşüş yaşadı; S&P 500 ve Dow Jones 1,5 ayın, Nasdaq 100 ise 3,5 ayın en
düşük seviyesine indi. Satış baskısının temel nedenleri, ABD ekonomisinde stagflasyon endişeleri, ISM fiyatlar
endeksinin 2,5 yılın zirvesine çıkması ve özellikle Magnificent Seven teknoloji hisselerindeki düşüşler oldu. 
Nvidia %8’den fazla değer kaybederken, Amazon ve Tesla %3’ün, Microsoft, Apple ve Alphabet ise %2’nin 
üzerinde düştü. Piyasalar ayrıca Trump’ın Kanada, Meksika ve Çin'e yönelik yeni tarifeleri açıklamasıyla
sarsıldı. WTI petrol fiyatları, OPEC+’ın arz artırımı kararıyla 2,75 ayın en düşük seviyesine gerileyerek enerji
hisselerinin sert düşmesine yol açtı. Bitcoin, Trump’ın kripto rezervi açıklamasıyla yükselse de detayların
belirsizliği nedeniyle zirvelerinden geri çekildi. Hafta boyunca piyasanın odağında Trump’ın Kongre
konuşması, Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları ve tarım dışı istihdam verisi olacak. 

▪ Küresel piyasalarda tarife şoku

▪ Çin ve Japonya'ya döviz kuru suçlaması

▪ Trump, Çin'e tarifeyi yükseltti

▪ Altında güvenli liman yükselişi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

CBLL      24.62           5.94                     Pozitif       

BOW       34.59           2.85                     Pozitif    

NOC        473.41        2.53                      Pozitif 

WELL    156.86         2.18                     Pozitif   

NEE        71.62          2.07                     Pozitif 

CCI         95.86         1.87                      Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Goldman CEO'su Solomon: ABD'nin resesyona girme olasılığı çok düşük

▪ Petrol üç ayın en düşük seviyesinde kayıplarını sürdürüyor

VZ          43.87          1.79                     Pozitif 

PEP        155.99        1.64                     Pozitif 

SMCI        36.07           13.00                    Negatif          

OKLO      29.38           12.01                    Pozitif    

LI              27.37           10.93                    Pozitif

AZI           0.51             10.56                    Negatif  

VRT          85.41           10.26                    Negatif

ACTU       6.51             10.08                    Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump Japonya ve Çin’e bilinçli bir şekilde para 

birimlerini zayıf tuttukları suçlamasında bulundu ve bunun da ülkesi için 

dezavantaj yarattığını söyledi.

Dün Beyaz Saray’da gazetecilere konuşan Trump, bazı ülkelerin para 

birimlerini zayıflattıklarını belirterek ve ABD Ticaret Bakanı Howard

Lutnick’e atıfta bulunarak, “Bu, ister Japonya’da yen olsun, ister Çin’de 

yuan olsun bizi çok haksız bir dezavantaja sokar. Dolayısıyla tek 

yapmam gereken ‘Howard, gümrük vergilerini biraz yükseltmemiz 

gerekecek’ demek” diye konuştu.

Çin ve Japonya liderleri ile bu konuda konuştuğunu söyleyen Trump, 

“Onlara, ‘para birimlerinizi düşürmeye devam edemezsiniz’ dedim” 

ifadelerini kullandı ve bu sorunun çözümünün de tarifeler yoluyla 

çözülebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Dün Trump tarafından yapılan CNY ve JPY yorumundan sonra Dolar 

değer kaybederken, anlık işlemlerde DXY’nin 106.28 seviyelerinden 

geçtiği görülüyor. Bugün ABD’den açıklanacak önemli bir veri 

bulunmazken, gözler tarifelere çevrilmiş durumda. Bugün için alt 

tarafta, 106.00 ilk destek, 105.50 ise majör destek konumunda. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 106.50 ilk direnç, 107.00 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 106.32 – 105.60 – 105.20 – 104.80

Direnç Seviyeleri: 107.20 – 107.70 – 108.00 – 108.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Von der Leyen, Brüksel'de düzenlenen Avrupa otomotiv sanayisinin 

geleceğine ilişkin stratejik diyalog toplantısının ardından basına 

açıklamalarda bulundu.

Avrupa'nın otonom sürüş için yazılım ve donanımda büyük bir atağa 

ihtiyaç duyduğunu belirten von der Leyen, bu alanda küresel anlamda 

rekabet söz konusu olduğunu ve hızla hareket etmeleri gerektiğini 

anlattı.

Von der Leyen, otonom sürüş konusunda çeşitli şirketlerin kaynaklarını 

bir araya getireceği "endüstri ittifakı" kurup destek sağlayacaklarını 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da artan savunma harcamalarının EURO üzerindeki pozitif 

etkileri ve Trump’ın JPY ve CNY ile ilgili söylemlerinin etkisiyle doların 

zayıflaması üzerine EURUSD paritesi bugün yükseliyor. Anlık

işlemlerde 1.0530 seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan bugün üst 

tarafta 1.0530 ve 1.0550 seviyelerini direnç olarak gösterebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 1.0480 ve 1.0450 seviyeleri önemli destekler 

olarak görülebilir. Göstergeler şimdilik pozitif olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 1.0450 – 1.0400 – 1.0350 – 1.0300

Direnç Seviyeleri: 1.0505 – 1.0540 – 1.0590 – 1.0620

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump Japonya ve Çin’e bilinçli bir şekilde para 

birimlerini zayıf tuttukları suçlamasında bulundu ve bunun da ülkesi için 

dezavantaj yarattığını söyledi.

Dün Beyaz Saray’da gazetecilere konuşan Trump, bazı ülkelerin para 

birimlerini zayıflattıklarını belirterek ve ABD Ticaret Bakanı Howard

Lutnick’e atıfta bulunarak, “Bu, ister Japonya’da yen olsun, ister Çin’de 

yuan olsun bizi çok haksız bir dezavantaja sokar. Dolayısıyla tek 

yapmam gereken ‘Howard, gümrük vergilerini biraz yükseltmemiz 

gerekecek’ demek” diye konuştu.

Çin ve Japonya liderleri ile bu konuda konuştuğunu söyleyen Trump, 

“Onlara, ‘para birimlerinizi düşürmeye devam edemezsiniz’ dedim” 

ifadelerini kullandı ve bu sorunun çözümünün de tarifeler yoluyla 

çözülebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, kısa vadede Trump söylemlerinden sonra düşerken, anlık 

işlemlerde 149.18 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 

yaşanan sert satışlardan sonra toparlanma beklentileri oluşsa da, 

Trump söylemlerinden sonra bu beklentiler zayıflıyor. Bugün alt tarafta 

148.18 seviyeleri ilk destek olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 150 bölgesi ilk direnç olacak. Göstergeler şimdilik Negatif 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 149.10 – 148.50 – 147.00 – 145.00

Direnç Seviyeleri: 150.50 – 151.00 – 152.00 – 153.00

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD Başkanı Donald Trump'ın ticaret ortaklarına gümrük vergileri 

uygulayacağını teyit etmesinin ardından yükselişe geçti. Böylece, 

küresel ekonominin görünümüyle ilgili endişeler derinleştirip güvenli 

liman alımları arttı.

Külçe altın, pazartesi günü yüzde 1,2'lik bir artışın ardından ons başına 

2.892 dolara yakın işlem görüyor. ABD lideri, Meksika ve Kanada'nın 

Salı günü yürürlüğe girecek gümrük vergilerinden muafiyet için pazarlık 

yapamayacağını söyledi ve ardından Çin'e uygulanan vergileri yüzde 

20'ye çıkaran bir emir imzaladı. Trump ayrıca, ABD'nin Ukrayna’ya 

yaptığı askeri yardımları geçici olarak askıya aldığı bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, güvenli liman alımlarıyla hareketlenirken, anlık işlemlerde 2911 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan dip seviye 2830’lardan başlayan 

toparlanma, korunmaya devam ediliyor. Bugün için olası yükselişelrin

devamında 2920 ilk direnç, 2930 ise majör direnç konumunda. Geri

çekilmelerde ise alt tarafta 2900 ilk destek, 2880 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler şimdilik negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 2930 – 2920 – 2915 – 2900 

Direnç Seviyeleri: 2944 – 2954 – 2968 - 2987

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, OPEC+'nin durdurulan üretimi canlandırma planlarını işaret 

etmesi ve Trump yönetiminin birden fazla cephede ticaret savaşları 

tehdidinde bulunmasının ardından neredeyse üç ayın en düşük 

seviyesinde kayıplarını sürdürdü.

Pazartesi günü yüzde 1,6 düşüş yaşayan Brent petrolü varil başına 71 

dolara doğru gerilerken, ABD Ham Petrolü 68 dolara yakın seyrediyor. 

OPEC+ sürpriz bir hareketle, tekrarlanan gecikmelerin ardından Nisan 

ayında üretimi artırmaya başlayacak, ancak artışın piyasa koşullarına 

bağlı olarak duraklatılabileceğini veya tersine çevrilebileceğini söyledi.

Destek Seviyeleri: 75.50 – 75.00 - 74.50 – 74.00 

Direnç Seviyeleri: 76.00 – 76.50 – 77.00 – 78.00

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, OPEC örgütünden gelen açıklamalardan sonra düşerken, anlık 

işlemlerde 71 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan aşağı yönlü kırılım

söz konusu olurken, bugün olası senaryolarda alt tarafta 70 dolar 

seviyelerini gündemine alabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 72 dolar ilk 

direnç, 73 dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik 

negatif kalmayı sürdürüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Zayıf ISM imalat verileri ile ABD Başkanı Trump’ın Kanada, Meksika ve 

Çin tarifelerini planlandığı şekilde uygulayacağını açıklaması S&P 500 

endeksinin bu yılın en sert düşüşünü kaydetmesine neden oldu.

S&P 500 haftanın ilk iş gününü yüzde 1,8 kayıpla tamamlarken, 

Nasdaq 100 yüzde 2,2 değer kaybetti. Kayıplarda büyük teknoloji 

hisselerine gelen satışlar da etkili oldu. UBS’in Trump tarifelerinin 

hedefindeki ülkelerin hisselerini izleyen endeksi yüzde 2,9 düştü. Wall 

Street’in korku göstergesi VIX, aralık ayından bu yana en yüksek 

seviyeye ulaştı.

ABD tahvilleri haber akışının ardından gelen alımlarla yükselişe geçti. 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi dün 5 baz puan düşerek yüzde 4,1551’e indi.

Kanada doları ve Meksika pezosu geriledi. Yeni işlem gününde vadeli 

endeksler ABD’de artarken, Avrupa’da ise dünkü Wall Street 

kayıplarının etkisinin yeni hissedilmesiyle ekside.

TEKNİK ANALİZ

Dün sert düşen ABD endeksleri, ISM imalat endeksinin zayıflaması ve 

Trump’ın tarife açıklamalarından sonra olumsuz görüntüsünü koruyor.

Anlık işlemlerde 5860 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan alt

tarafta 5750 desteğini test etmek isteyebilir. Olası yükselişlerde ise üst 

tarafta 5900 ilk direnç, 5950 ise majör direnç konumunda. Göstergeler 

negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850 – 5800 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Von der Leyen, Brüksel'de düzenlenen Avrupa otomotiv sanayisinin 

geleceğine ilişkin stratejik diyalog toplantısının ardından basına 

açıklamalarda bulundu.

Avrupa'nın otonom sürüş için yazılım ve donanımda büyük bir atağa 

ihtiyaç duyduğunu belirten von der Leyen, bu alanda küresel anlamda 

rekabet söz konusu olduğunu ve hızla hareket etmeleri gerektiğini 

anlattı.

Von der Leyen, otonom sürüş konusunda çeşitli şirketlerin kaynaklarını 

bir araya getireceği "endüstri ittifakı" kurup destek sağlayacaklarını 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, Avrupa’da artan savunma harcamalarının pozitif 

etkileriyle dün sert yükseldi. Anlık işlemlerde 22700 seviyelerinden 

geçen endeks, kısa vadede 22600 desteğini koruduğu sürece yükseliş 

potansiyeli söz konusu olabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 22800 ilk 

direnç, 22900 ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik 

negatif olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 22471 – 22271 – 22071 – 21971 

Direnç Seviyeleri: 22650 – 22850 – 23050 – 23250 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs CEO’su David Solomon, küresel ticaret 

politikalarındaki belirsizliğe rağmen ABD ekonomisinin resesyona girme 

olasılığının “çok düşük” olduğunu söyledi.

Solomon yaptığı konuşmada, ABD Başkanı Donald Trump’ın ticarette 

dengesizlikler olduğuna inandığını ve bu doğrultuda hareket ettiğini 

belirtti.

“Tam olarak nasıl bir yol izleyeceği, sözünü ettiğim belirsizliğin bir 

parçası” diyen Solomon, Trump’ın Kanada ve Meksika’ya yönelik yeni 

tarifeleri hayata geçirdiğini, bunun da hisse senedi ve tahvil 

piyasalarında dalgalanmalara yol açtığını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Dün büyük hisselerden bazıları sert düşerken, Nasdaq 100 endeksi de 

payına düşeni almış durumda. Anlık işlemlerde 20400 seviyelerinden 

geçen endeks, kısa vadede alt tarafta 19k seviyelerini hedeflemiş 

durumda. Bu bağlamda, bugün 20600 ilk direnç, 20800 ise majör 

direnç konumunda olacak. Geri çekilmelerde ise 20200 ilk destek, 20k 

ise majör destek konumnda. Göstergeler şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 21300 – 21200 – 21000 – 20900 

Direnç Seviyeleri: 21400 – 21500 – 21600 – 21700 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Truth Social'dan ABD stratejik kripto rezervi planlarını duyuran Trump

kripto rezervini güçlendirmek için rezervlere XRP, SOL ve ADA'yı dahil 

ettiğini belirtti.

Trump "Biden Yönetimi tarafından yıllarca süren yozlaşmış saldırıların 

ardından ABD kripto rezervi bu kritik sektörü yükseltecek. Bu nedenle 

Dijital Varlıklara ilişkin kararnamem, XRP, SOL ve ADA’yı içeren bir 

Kripto Stratejik Rezervi için Başkanlık Çalışma Grubu’nun ilerlemesini 

sağladı. ABD’nin kripto başkenti olmasını sağlayacağım. Amerika'yı 

yeniden harika yapacağız" açıklamasını yaptı.

Açıklama sonrası bitcoin, Pazar günü 89 bin dolara kadar yükseldi. En 

büyük dijital para birimi, Ocak ayında 109 bin doların üzerine çıkarak 

rekor seviyeye ulaşmasından bu yana yaklaşık yüzde 20'lik düşüş 

yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Trump’ın rezerv söylemlerinden sonra sert yükselse de, 

sonrasındaki belirsizlik ortamına bağlı olarak aynı sertlikte düştü. Anlık 

işlemlerde 83k seviyelerinden geçen ürün, teknik açıdan 90k direncini 

yukarı yönlü kırmadan yeni bir hareket beklememeli. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 80k ilk destek, 75k ise majör destek konumunda.

Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 88500 – 86000 – 85000 – 83500 

Direnç Seviyeleri: 90000 – 91500 – 93500 – 95000 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Şubat'ta tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 

39,05 arttı.

Aylık enflasyon ise yüzde 2,27 oldu.

Bloomberg HT anketine katılan kurumların beklentisi yıllık enflasyonda 

yüzde 39,97; aylık enflasyonda ise yüzde 3 olmuştu.

Şubat ayında yıllık çekirdek enflasyon yüzde 40,21 oldu.

Aylık bazda en hızlı artış yüzde 9,92 ile eğitim grubunda yaşandı. 

Eğitimi yüzde 4,58 ile konut ve yüzde 3,17 ile gıda ve alkolsüz içecekler 

takip etti. Aylık olarak giyim ve ayakkabı grubunda yüzde 5,06'lık ve 

sağlık grubunda ise yüzde 4,38'lik negatif enflasyon görüldü. Sağlık 

grubundaki negatif enflasyonda sağlıkta katılım payı ücretlerinde daha 

önce yapılan zamların geri alınması etkili oldu.

Ocak ayı sonunda SGK Sağlık Uygulama Tebliği’nde yapılan 

değişiklikle vatandaşlar tarafından ödenen muayene katkı payı devlet 

hastanelerinde yüzde 233, eğitim ve şehir hastanelerinde yüzde 543 

oranında artırılmış, bu zam enflasyon verisi üzerinde yukarı yönlü bir 

etki yaratmıştı. Şubat ayında bu zammın bir kısmının geri alınmasının 

ardından enflasyon verisinin daha ılımlı geleceği beklentisi ortaya 

çıkmıştı.

Yıllık olarak da en yüksek artış yüzde 94,90 ile eğitimde gerçekleşti. 

Eğitimin ardından yüzde 70,81 ile konut, yüzde 45,90 ile lokanta ve 

oteller grubu geldi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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